关于取消 76 户企业高新技术企业资格的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，经研究，决定自认定年度起，取消 76 户高

新技术企业资格(名单见附件)。

特此公告。

附件：取消高新技术企业资格名单（76 户）

贵州省高新技术企业认定管理机构办公室

（贵州省科学技术厅代章）

2023 年 12 月 26 日

蒙灵

— 2 —

附件

取消高新技术企业资格名单（76 户）

序号 企业名称 高企证书号 市(州) 取消起始年度

1 贵州泰德利科技有限公司 GR202052000001 贵阳市 2020 年度

2 贵州安沁捷科技有限公司 GR202052000010 贵阳市 2020 年度

3 贵州翎航拓达科技有限公司 GR202052000012 贵阳市 2020 年度

4 贵州世晟科技有限公司 GR202052000013 贵阳市 2020 年度

5 贵州计信科技有限公司 GR202052000015 贵阳市 2020 年度

6 贵州谦之益智能科技有限公司 GR202052000025 遵义市 2020 年度

7 铜仁大同福鑫科技有限公司 GR202052000027 铜仁市 2020 年度

8 贵州鑫城致远科技有限公司 GR202052000035 贵阳市 2020 年度

9 贵州谦辰宇科技有限公司 GR202052000039 贵阳市 2020 年度

10 贵州鑫山音科技有限公司 GR202052000061 贵阳市 2020 年度

11 贵州黔润盈科技有限公司 GR202052000073 贵阳市 2020 年度

12 贵州奥特思源科技有限公司 GR202052000078 贵阳市 2020 年度

13 贵州力强科技发展有限公司 GR202052000091 遵义市 2020 年度

14 贵州精骛信息科技有限公司 GR202052000101 贵阳市 2020 年度

15 贵州宇博升恒科技有限公司 GR202052000103 贵阳市 2020 年度

16 贵州君豪鹏呈通信工程有限公司 GR202052000105 贵阳市 2020 年度

17 贵州峪丰源生态农业科技有限公司 GR202052000111 黔南州 2020 年度

18 贵州拖车侠科技服务有限公司 GR202052000126 贵阳市 2020 年度

19 贵州诚远创科技有限公司 GR202052000132 贵阳市 2020 年度

20 信通达智能科技有限公司 GR202052000147 贵阳市 2020 年度

21 贵州智博远通科技有限公司 GR202052000149 贵阳市 2020 年度

22 贵州天广视安科技有限公司 GR202052000151 贵阳市 2020 年度

23 贵州北斗和讯信息技术股份有限公司 GR202052000153 贵阳市 2020 年度

24 贵州寿毅科技有限公司 GR202052000164 贵阳市 2020 年度

25 贵州黔企在线信息科技有限公司 GR202052000169 贵阳市 2020 年度

26 贵州数锦智华科技有限公司 GR202052000178 贵阳市 2020 年度

— 3 —

27 贵阳美音科技有限公司 GR202052000191 贵阳市 2020 年度

28 贵州鑫源睿科贸有限公司 GR202052000203 铜仁市 2020 年度

29 贵州上亚利安科技有限公司 GR202052000208 贵阳市 2020 年度

30 贵州博恒鑫锐科技发展有限公司 GR202052000209 贵阳市 2020 年度

31 贵州中瑞信科技有限公司 GR202052000211 贵阳市 2020 年度

32 贵州飞勇达科技有限公司 GR202052000214 遵义市 2020 年度

33 贵州黔锐共创通信科技有限公司 GR202052000216 贵阳市 2020 年度

34 贵州卡西马科技有限公司 GR202052000232 贵阳市 2020 年度

35 遵义磐思科技有限公司 GR202052000265 遵义市 2020 年度

36 贵州世岸信息科技有限公司 GR202052000266 贵阳市 2020 年度

37 贵州多祥元科技有限公司 GR202052000281 贵阳市 2020 年度

38 贵阳创浩鑫科技有限公司 GR202052000285 贵阳市 2020 年度

39 贵州银锐科技有限公司 GR202052000295 贵阳市 2020 年度

40 贵州林嘉网络科技有限公司 GR202052000304 贵阳市 2020 年度

41 贵州豪威未来科技有限公司 GR202052000311 贵阳市 2020 年度

42 贵州讯必达网络科技有限公司 GR202052000326 六盘水市 2020 年度

43 贵州同天科技有限公司 GR202052000327 贵阳市 2020 年度

44 贵州汉朗安防工程有限公司 GR202052000336 安顺市 2020 年度

45 贵阳鑫新天晟科技有限公司 GR202052000366 贵阳市 2020 年度

46 贵州商银通用科技有限公司 GR202052000368 贵阳市 2020 年度

47 贵阳海祥有达科技有限公司 GR202052000371 贵阳市 2020 年度

48 贵州元数通科技有限公司 GR202052000393 贵阳市 2020 年度

49 贵州群杰慧科技有限公司 GR202052000397 贵阳市 2020 年度

50 贵州鑫祥顺科技有限公司 GR202052000400 贵阳市 2020 年度

51 贵州维欣达科技有限公司 GR202052000410 贵阳市 2020 年度

52 贵州巨亚科技服务有限公司 GR202052000411 贵阳市 2020 年度

53 贵州联可兴科技有限公司 GR202052000413 遵义市 2020 年度

54 贵州宏瑞康科技有限公司 GR202052000423 贵阳市 2020 年度

55 贵州明辉格之格科技有限责任公司 GR202052000433 贵阳市 2020 年度

56 贵州松沃云科技有限公司 GR202052000451 贵阳市 2020 年度

57 贵阳蔚徕科技有限公司 GR202052000457 贵阳市 2020 年度

— 4 —

58 贵州乾坤腾科技有限公司 GR202052000460 贵阳市 2020 年度

59 贵州沸点时代信息技术有限公司 GR202052000487 贵阳市 2020 年度

60 贵州恩搏科技集团有限公司 GR202052000489 贵阳市 2020 年度

61 贵州坤卓科技发展有限公司 GR202052000492 贵阳市 2020 年度

62 贵州顺鑫安达科技有限公司 GR202052000495 贵阳市 2020 年度

63 贵州巴士互联科技有限公司 GR202052000504 贵阳市 2020 年度

64 贵州科创深蓝科技有限公司 GR202052000508 贵阳市 2020 年度

65 贵州新航行科技有限公司 GR202052000513 贵阳市 2020 年度

66 贵州沃创天下科技发展有限公司 GR202052000515 贵阳市 2020 年度

67 贵州源协盛科技有限责任公司 GR202052000560 贵阳市 2020 年度

68 贵州德美特科技有限公司 GR202052000561 贵阳市 2020 年度

69 贵州朗威利沅电子技术开发有限公司 GR202052000568 贵阳市 2020 年度

70 贵阳鼎天地科技有限公司 GR202052000576 贵阳市 2020 年度

71 贵州华兴顺达科技有限公司 GR202052000580 贵阳市 2020 年度

72 贵州华信联盟信息技术有限公司 GR202052000582 贵阳市 2020 年度

73 贵州易阳坤杉信息技术有限公司 GR202052000591 贵阳市 2020 年度

74 贵州君华旭生科技有限公司 GR202052000592 贵阳市 2020 年度

75 贵州度蓝电子科技有限公司 GR202052000594 遵义市 2020 年度

76 贵阳合盈科技有限公司 GR202052000600 贵阳市 2020 年度